Týýýr, ýемьсот двадцать два) рубля 08 (восемь) копеек, что составляет до 30,9% от
суммы 39npfiIiиraeмýx средстs.
4, ПриrrятЬ к сведеиию, что cýotlcopc*'. попtощЬ состааиТ 5З 240 (пятьдесят трý тыся!lи
лвэстя сорок) рублей 20 копеек.
5, Имущественный вклад от яаселешr, и спонсорв составит 5ой от запрашиваемой
суммь], т0 есть 18 900,00 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей.
6, Трулозое участие оТ насеJеяиrI и споfiсоров состааит 5Уо от запрашиваемой суммы, тоесть 19 320 (девятнадца.гь rъкrч тряста двалцать) рублей.
Голоесаgлý: <Зm-I05; <Цроlxвrr-0; <<8оздерtаЙьь0
голосован,ие являеrс' открытыаt ý trроисходило tl)rгeg полrrятхrl руки.Решtяиэ принято.